ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 102/2006

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
DESEMBARGADORA FRANCISCA RITA ALENCAR
ALBUQUERQUE, no exercício da presidência, usando de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta do
Processo TRT N° MA-563/2004,

  R E S O L V E:

 NOMEAR , de acordo com o art. 9º, incisos I e 10, da
Lei nº 8.112/90, RODRIGO BRAGA CORREIA  para exercer,
nos termos da Lei nº 10.475/2002, o Cargo de TÉCNICO
JUDICIÁRIO , Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª
Região, na vaga decorrente da exoneração de Karina Caldeira
Barbosa.
 Dê-se ciência.
 Publique-se.
 Manaus, 10 de agosto de 2006.

FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência